ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№,_J'_o:---'~;(} __ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Аккредитационной комиссии Министерства
общего и профессионального образования Свердловской области по проведению

аккредитации экспертов и экспертных организаций, привлекаемых
для проведения аккредитационной экспертизы, утвержденный приказом

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
от 28.01.2015 № 13-Д

В соответствии с приказом Министерства образованйя и науки Российской
Федерации от 20.05.2014 № 556 «Об утверждении квалиф!iкационньrх требований
к экспертам, требований к экспертным организациям, пор~дка их аккредитации,
в том числе порядка ведения реестра экспертов и экспертньrх организаций, порядка

отбора экспертов и экспертньrх организаций для проведе}!ия аккредитационной
экспертизы», Положением о Министерстве общего ~ профессионального
образования Свердловской области, утвержденным постаноtшением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О !министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области», в целях осуществления
переданньrх полномочий Российской Федерации в сфере обра.kования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Аккредитационной комиссии Министерства общего
и профессионального образования Свердловской обл11сти по проведению

V 1
аккредитации экспертов и экспертньrх организации, привле~аемьrх для проведения

аккредитационной экспертизы, утвержденный приказом Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области от 28.01.2015 № 13-Д
«О создании Аккредитационной комиссии Министерства общего
и профессионального образования Свердловской области по проведению
аккредитации экспертов и экспертньrх организаций, привлек;аемьrх для проведения

аккредитационной экспертизы», изменения, изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр образования

и молодежной политики

Свердловской области

1

~.И. Биктуганов
Изготовлено ООО +:Информационные проекты", 462421, Оренбурrска~. область, г. Орск, ул. Омская, 52 ИНН 5614048388,'ZI: (3537) 336-999, 2017 г., тираж б 500 экз., заказ N!? 079/17

2

СОСТАВ

Приложениt;

к приказу Министерства общего

и профессио'нального образования
Свердловской области

от f-,F.()JД)ffio ,j о...._&

Аккредитационной комиссии Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области по проведению аккредитации экспертов

и экспертных организаций, привлекаемых для проведения

аккредитационной экспертизы

1. Биктуганов
Юрий Иванович

2. Перевозкина
Елена Лельевна

3. Лыжина
Яна Викторовна

4. Бовыкина
Елена Евгеньевна

Министр образования и молодежной

политики Свердловской области,

председатель Аккредитационной комиссии

начальник Управления по надзору

и контролю в сфере образования

Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области,

заместитель председателя

Аккредитационной комиссии

главный специалист отдела

лицензирования и государственной

аккредитации Управления по надзору

и контролю в сфере образования

Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области,

ответственный секретарь Аккредитационной

комиссии

специалист отдела лицензирования и

государственной аккредитации Управления

по надзору и контролю в сфере образования

Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области,

технический секретарь Аккредитационной

комиссии

Члены Аккредитационной комиссии:

5. Бельтюкова
Ольга Александровна

6.Журавлева

Александра Викторовна

7. Заволока
Ирина Анатольевна

8. Колузакова
Татьяна Сергеевна

9. Павлова
Наталья Дмитриевна

1 О. Пономарева
Екатерина Геннадиевна

11. Хайдукова
Марина Валерьевна

3

директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения -
средней общеобразовательной школы № 36
имени М.П. Одинцова

(город Екатеринбург) (по согласованию)

директор Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 140
с углубленным изучением отдельных

предметов (город Екатеринбург)

(по согласованию)

директор государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Сысертский социально-экономический

техникум «Родник»

директор государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Уральский техникум «Рифей»

заместитель директора по учебной работе

государственного автономного

профессионального образовательного

учреждения Свердловской области

«Екатеринбургский торгово-экономический

техникум»

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 18
(город Екатеринбург) (по согласованию)

начальник отдела лицензирования и

государственной аккредитации Управления

по надзору и контролю в сфере

образования Министерства общего

и профессионального образования
Свердловской области

		2019-02-19T10:26:15+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"